
Dvojdomek na prodej v Costabella, Marbella 1 490 000 €
Reference: R4677823  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 215m  Build Size: 171m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Costabella

Jsme velmi potěšeni, že vám můžeme představit tento nádherný dvojdomek, který se nachází pouhých 80 metrů od
nejlepší pláže v Marbelle, kde najdeme mimo jiné nejexkluzivnější plážové kluby, jako je Looma, Bonos Beach nebo
Dune. 
Dům je rozdělen na 2 podlaží plus suterén a solárium. 
Je také téměř obklopen krásnou zahradou, kterou můžeme obdivovat z verandy nebo ze 2 teras v horních patrech. 
Nemovitost byla kompletně zrekonstruována a zařízena s vytříbeným vkusem, ve skutečnos? je nábytek a zařízení
zcela nové, takže se můžete okamžitě nastěhovat nebo pronajmout. 
V prvním patře najdeme útulný obývací pokoj s jídelnou spojený s moderní a prak?ckou kuchyní. Odtud nás schodiště
spojuje s horním patrem a sklepem-garáží. 
Z ložnic v horním patře máme krásný výhled na Středozemní moře a v soláriu si užijeme nezapomenutelné večery. 
Oblast má skvělou projekci, pouhých 200 metrů od ní se nachází nejexkluzivnější zástavba na pobřeží, zvaná Dunique. 
K dispozici máme také všechny druhy služeb, ke kterým se dostaneme pěšky za méně než 10 minut, 
Letiště je vzdáleno 30 minut jízdy autem a Marbella pouhých 6 minut. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Costabella, Marbella
	1 490 000 €
	Costa del Sol, Costabella
	Features:


